
日期
憑證

編號
項     目 摘     要 收  入 支  出 餘  額

上期結轉 1,032,830   

02/01 1 銷貨收入-三信#7286 堅果禮盒 8,900 1,041,730   

02/01 1 多元方案收入-三信#7286 手工皂 1,890 1,043,620   

02/02 2 多元方案收入-三信#7286 瓜子開心果 5,270 1,048,890   

02/11 3 多元方案收入-三信#7286 身障朋友-園遊會 9,875 1,058,765   

02/11 3 銷貨收入-三信#7286 瓜子手工皂 1,825 1,060,590   

02/11 3 銷貨收入-三信#7286 瓜子700+900 1,600 1,062,190   

02/13 4 銷貨收入-三信#7286 堅果 1,500 1,063,690   

02/13 4 多元方案收入-三信#7286 瓜子 3,300 1,066,990   

02/19 5 預收款項-三信#7286 高雄市儀器公會-堅果訂金 10,000 1,076,990   

02/21 6 多元方案收入-三信#7286 2/20春節擺攤表演團收入 57,638 1,134,628   

02/21 7 多元費用-三信#7286 提袋100個768.乾燥劑630+杯子44+運費635 2,077 1,132,551   

02/25 8 多元方案收入-三信#7286 瓜子堅果1000+1000+300 2,300 1,134,851   

02/25 9 多元進貨-零用金 麻花捲 72,000 1,062,851   

02/25 9 零用金 春節擺攤週轉金剩餘款項 28,000 1,034,851   

02/25 9 銀行存款-三信#7286 零用金剩餘款項存入 28,000 1,062,851   

02/25 10 存出保證金-三信#7286 春節擺攤退回押金 10,000 1,072,851   

02/25 10 多元費用 春節擺攤退回押金匯費 30 1,072,821   

02/25 11 多元方案收入-三信#7286 春節擺攤收入2/9-2/20 123,689 1,196,510   

02/25 11 多元方案收入-三信#7286 春節擺攤收入2/9-2/20-身障 56,435 1,252,945   

02/26 12 多元生財器具-三信#7286 支付中古烤箱一台 28,800 1,224,145   

02/27 13 多元費用-三信#7286 中古烤箱託回頭車(關廟到高雄) 2,000 1,222,145   

02/27 13 多元費用-三信#7286 包裝袋400個 1,400 1,220,745   

02/27 14 多元方案收入-三信#7286 手工皂 360 1,221,105   

02/27 15 銷貨收入-三信#7286 儀器公會-堅果禮盒90組 34,200 1,255,305   

02/27 15 預收款項-三信#7286 沖高雄市儀器公會-堅果訂金 10,000 1,245,305   

02/27 16 御風補助收入 108年御風人事費3個月週轉金 96,000   1,341,305   

零用金:

郵局-正言:

三信合作社#7286:

中國信託:

高雄銀行:

合計:

3,881                       

125,968                   

1,341,305                

社團法人高雄市唐氏症歡喜協會-多元
收入支出明細表

108年 2 月 01 日起至 108 年 2 月 28日止

20,000                     

648,117                   

543,339                   


